平成 23年 5月 9日

各 位

会 社 名  大日本コンサルタント株式会社
代表者名  代表取締役社長    川神雅秀
      （コード：9797 東証第二部）
問合せ先  取締役業務管理担当  高久 晃
      （TEL.03-5394-7611）

平成 23年 6月期第 3四半期 投資有価証券評価損の戻入れに関するお知らせ

当社は、「その他有価証券」に区分される保有有価証券のうち、平成 23年 6月期第 2四半期累計期間に

おいて減損処理による投資有価証券評価損を計上いたしましたが、平成 23年 6月期第 3四半期において

投資有価証券評価損戻入益を計上することになりましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 23年 6月期第 3四半期における投資有価証券評価損

 単体

（Ａ）平成 23 年 6 月期第 3 四半期会計期間（平成 23
年 1月 1日から平成 23年 3月 31日まで）の投
資有価証券評価損の総額（＝イ－ロ）

△28百万円
（△：戻入益）

（イ）平成 23 年 6 月期第 3 四半期累計期間（平成

22年 7月 1日から平成 23年 3月 31日まで）
の投資有価証券評価損の総額

0百万円

（ロ）直前四半期（平成 23年 6月期第 2四半期）累

計期間（平成 22年 7月 1日から平成 22年 12
月 31日まで）の投資有価証券評価損の総額

28百万円

※ 四半期における投資有価証券の評価方法は、洗替え方式を採用しております。
※ 当社の決算期末は、6月 30日です。

純資産・経常利益・当期純利益に対する割合
 単体

（Ｂ）平成 22年 6月期末の純資産 3,900百万円

 （Ａ／Ｂ×100） △0.7％

 （イ／Ｂ×100） 0.0％

（Ｃ）最近 5事業年度の経常利益の平均額 159百万円

 （Ａ／Ｃ×100） △17.6％

 （イ／Ｃ×100） 0.0％

（Ｄ）最近 5事業年度の当期純利益の平均額 27百万円

 （Ａ／Ｄ×100） △103.7％

 （イ／Ｄ×100） 0.0％

※ 最近に終了した事業年度の経常利益及び当期純利益が 10 億円未満であるため、経常利益額及び当期
純利益額は最近 5事業年度の平均としております。（赤字の事業年度はゼロとして計算しております。）

以 上